pajungimas prie Teikėjo centrinio stebėjimo pulto (toliau - CSP) – ne vėliau kaip sekančią darbo 

dieną nuo Sutarties įsigaliojimo dienos. Sutartis įsigalioja  nuo 2022 m. lapkričio 17 d. ir galioja 12 
mėnesių nuo jos įsigaliojimo.  

III. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

3.1. Sutartyje numatytų paslaugų kaina 12.022,56 EUR (dvylika tūkstančių dvidešimt du eurai 

ir 56 ct) su PVM.  
3.2. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo 

būdas: fiksuotos kainos su peržiūra. Šis kainos apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties 

sąlygų, kuri negali būti keičiama.

[...]

Už šias paslaugas bus mokama: 

Paslaugų pavadinimas 
Mato 
vnt. 

Kiekis  Vnt. kaina 
EUR be PVM 

Vnt. kaina 
EUR su 

PVM 

Kaina EUR 
be PVM 

Apsaugos paslaugos mėn. 12 828,00 1001,88 9936,00 
PVM 2086,56 EUR 
Bendra pasiūlymo kaina su PVM 12022,56 EUR (dvylika tūkstančių dvidešimt 
du eurai penkiasdešimt šeši centai ) 

Į kainą turi būti įskaityti visi dalyvio mokami mokesčiai ir visos dalyvio patiriamos su 
pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe elektroninių sąskaitų 
faktūrų pateikimo, išlaidos.